CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca-SP

REGIME DE URGÊNCIA nº /2021

 Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do artigo 150,

parágrafo 5º, inciso IV, do Regimento Interno, vêm respeitosamente

requerer a tramitação, em regime de urgência, da

Moção de Repúdio nº  /2020

de autoria do Vereador Gilson Pelizaro, que repudia o aumento da

alíquota do ICMS decretado pelo governador João Dória.

Câmara Municipal de Franca, 11 de janeiro de 2021.

_________________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR

______________________  ______________________

______________________  ______________________

______________________  ______________________

______________________  ______________________

______________________  ______________________

______________________  ______________________

______________________  ______________________